DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTAMINAÇÃO DO SOLO
POR BENZENO EM POSTOS DE COMBUSTÍVEIS NA REGIÃO DE CAICÓ-RN de autoria
de RAONI BATISTA DOS ANJOS, WAGNER ALAN PINHEIRO BORGES, EVELYNE
NUNES DE OLIVEIRA GALVÃO, TARCILA MARIA PINHEIRO FROTA, foi publicado nos
Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33018

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33018